Ministério da Educacgao
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

RELAGAO DO CENSO 2015 DOS CURSOS A DISTANCIA POR LOCAL DE OFERTA

Fonte: Sistema Censup Inep. Relatério gerado no dia 25/08/2016 as 14h10

Nivel Grau Dt de Inicio de

Local De OfertajMunicipio JUF Curso Académico | Académico | Funcionamento

CAMPUS DE DOIS

IRMAOS Recife PE ADMINISTRAGAO PUBLICA  Graduagéo Bacharelado 02/09/2009
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE ARTES VISUAIS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE COMPUTACAO Graduacgéo Licenciatura 31/10/2006
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE FiSICA Graduacgéo Licenciatura 11/09/2006
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE HISTORIA Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
CAMPUS DE DOIS . INTERDISCIPLINAR EM ~ . .

IRMAOS Recife PE CIENCIAS NATURAIS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE LETRAS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
CAMT:S ADOESDOIS Recife PE PEDAGOGIA Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
CAMPUS DE DOIS . SISTEMA DE =

| IRMAOdS ‘ Recife PE INFORMACAO Graduacgéo Bacharelado 31/10/2006
Escola jzrsfor eLima  .pina  PE ADMINISTRACAO PUBLICA Graduagio  Bacharelado 02/09/2009
Escola jﬁrsfo?e Lima Carpina PE ARTES VISUAIS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
Escola jzrsfo?e Lima Carpina PE COMPUTACAO Graduacgéo Licenciatura 31/10/2006
Escola jﬁrsfo?e Lima Carpina PE FiSICA Graduacgéo Licenciatura 11/09/2006
Escola jﬁrsfo?e Lima Carpina PE HISTORIA Graduagio Licenciatura 02/09/2009
Escola José de Lima . INTERDISCIPLINAR EM ~ . .

Junior Carpina PE CIENCIAS NATURAIS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009
Escola jzi?o?e Lma  capina PE LETRAS Graduagdo  Licenciatura 02/09/2009
Escola jzi?o?e Lma  carpina PE PEDAGOGIA Graduagio  Licenciatura 02/09/2009
Escola José de Lima . SISTEMA DE =

\llunior Carpina PE INFORMACAO Graduagéo Bacharelado 31/10/2006

Escola Senador .\ s PE ADMINISTRACAO PUBLICA  Graduagdo  Bacharelado 02/09/2009
Paulo Guerra

Escola Senador .\ 1 pE ARTES VISUAIS Graduagdo  Licenciatura 02/09/2009
Paullo Guerra

Escola Senador . ohs  pE COMPUTAGAO Graduagdo Licenciatura 31/10/2006
Paullo Guerra

Escola Senador .\ 1 pE FisICA Graduagdio  Licenciatura 11/09/2006
Paullo Guerra

Escola Senador . ohs  pE HISTORIA Graduagdo Licenciatura 02/09/2009

EPauIIO guer&a INTERDISCIPLINAR EM
scola Senador . - ) )
Paulo Guerra Cabrobo PE CIENCIAS NATURAIS Graduacgéo Licenciatura 02/09/2009

Escola Senador o1 0h6  PE LETRAS Graduagdo  Licenciatura 02/09/2009
Paulo Guerra

Escola Senador .1 0h6  PE PEDAGOGIA Graduagdo  Licenciatura 02/09/2009

Paulo Guerra



Escola Senador
Paulo Guerra

Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio
Polo Afranio

Polo Afranio
Polo Espaco Ciéncia

- Olinda
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- Olinda
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- Olinda
Polo Espaco Ciéncia

- Olinda
Polo Espaco Ciéncia

- Olinda
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- Olinda
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- Olinda
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- Olinda
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- Olinda
Polo Gravata

Polo Gravata
Polo Gravata
Polo Gravata
Polo Gravata
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Polo Gravata
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca
Polo Ipojuca

Polo Ipojuca

Cabrobo
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio
Afranio

Olinda
Olinda
Olinda
Olinda
Olinda
Olinda
Olinda
Olinda
Olinda

Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Gravata
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca
Ipojuca

Ipojuca

PE

PE

PE

PE

PE

PE
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PE
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LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

Graduagéo
Graduagao
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
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Graduagéo
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Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Bacharelado

31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009

31/10/2006



Polo Jaboatdo dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboat&o dos

Guararapes
Polo Jaboatdo dos

Guararapes
Polo Jaboatdo dos

Guararapes
Polo Limoeiro

Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Limoeiro
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Palmares
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba
Polo Piritiba

Polo Recife

Jaboatédo dos

Guararapes
Jaboat&o dos

Guararapes
Jaboatdo dos

Guararapes
Jaboatdo dos

Guararapes
Jaboatdo dos

Guararapes
Jaboatdo dos

Guararapes
Jaboatdo dos

Guararapes
Jaboat&o dos

Guararapes
Jaboat&o dos

Guararapes
Limoeiro

Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Palmares
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba
Piritiba

Recife

PE ADMINISTRACAO PUBLICA

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

ARTES VISUAIS

COMPUTACAO

FisICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS

COMPUTACAO

FisICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS

COMPUTACAO

FisSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRAGAO PUBLICA
ARTES VISUAIS

COMPUTACAO

FISICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

PE ADMINISTRAGAO PUBLICA

Graduagéo
Graduagao
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado

Bacharelado

02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006

02/09/2009



Polo Recife
Polo Recife
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Polo Recife
Polo Recife
Polo Recife
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Polo SURUBIM
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Polo Trindade
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Trindade
Trindade
Trindade
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Trindade
Trindade
Trindade
Trindade
Ipojuca
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Ipojuca
Ipojuca
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Ipojuca
Limoeiro

Limoeiro
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Graduagéo
Graduagao
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Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
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Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado

Licenciatura

02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009

02/09/2009



Polo UAB -

LIMOEIRO
Polo UAB -

LIMOEIRO
Polo UAB -

LIMOEIRO
Polo UAB -

LIMOEIRO
Polo UAB -

LIMOEIRO
Polo UAB -

LIMOEIRO
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PESOUEIRA
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PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PESOUEIRA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
Polo UAB -

PETROLINA
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PETROLINA
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TRINDADE
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TRINDADE
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TRINDADE
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TRINDADE
Polo UAB -

TRINDADE
Polo UAB -

TRINDADE
Polo UAB -

TRINDADE
Polo UAB -

TRINDADE
Polo de Apoio

Presencial

Monsenhor Fausto
Polo de Apolo

Presencial
Monsenhor Faiisto

Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Limoeiro
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Pesqueira
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Petrolina
Trindade
Trindade
Trindade
Trindade
Trindade
Trindade
Trindade
Trindade

Trindade

Pesqueira

Pesqueira

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE
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PE
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PE
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COMPUTACAO
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INFORMACAO
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COMPUTACAO
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PEDAGOGIA
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ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS
COMPUTACAO
FiSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS
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PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA

ARTES VISUAIS

Graduagéo
Graduagao
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Graduagéo

Graduagéo

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Bacharelado

Bacharelado

Licenciatura

31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009

31/10/2006

02/09/2009

02/09/2009



Polo de Apoio
Presencial

Maonsenhor Faiisto
Polo de Apoio

Presencial

Monsenhor Fausto
Polo de Apolo

Presencial

Mansenhor Fausto
Polo de Apoio

Presencial
-Pesqueira
Polo de Apoio
Presencial

Monsenhor Faiisto
Polo de Apolo

Presencial

Maonsenhor Faiisto
Polo de Apoio

Presencial
Monsenhor Fauisto

Polo de Camagari
Polo de Camagari
Polo de Camagari
Polo de Camagari
Polo de Camagari
Polo de Camacari
Polo de Camacari
Polo de Camacari
Polo de Camacari
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife

Recife

UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE
UNIDADE

ACADEMICA DE

Pesqueira

Pesqueira

Pesqueira

Pesqueira

Pesqueira

Pesqueira

Pesqueira

Camagari
Camagari
Camagari
Camagari
Camagari
Camacari
Camacari
Camacari
Camacari
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife
Recife

Recife

Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra
Talhada
Serra

Talhada

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

COMPUTACAO
FiSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS
COMPUTACAO
FiSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS
COMPUTACAO

FisICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA
ARTES VISUAIS
COMPUTACAO
FiSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM
CIENCIAS NATURAIS

LETRAS

PEDAGOGIA

Graduacgéo

Graduagéo

Graduacgéo

Graduacgéo

Graduagéo

Graduacgéo

Graduacgéo

Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Bacharelado

Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

31/10/2006

11/09/2006

02/09/2009

02/09/2009

02/09/2009

02/09/2009

31/10/2006

02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009

02/09/2009



UNIDADE

ACADEMICA DE
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

de Garanhuns
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo
Unidade Académica

do Cabo de Santo

Serra
Talhada

Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns
Garanhuns

Garanhuns

Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo
Cabo de

Santo

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

PE

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA

ARTES VISUAIS
COMPUTACAO
FiSICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM

CIENCIAS NATURAIS
LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

ADMINISTRACAO PUBLICA

ARTES VISUAIS
COMPUTACAO
FISICA

HISTORIA

INTERDISCIPLINAR EM

CIENCIAS NATURAIS
LETRAS

PEDAGOGIA

SISTEMA DE
INFORMACAO

Graduagéo
Graduagao
Graduagéo
Graduagao
Graduagao
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduagéo
Graduacgéo
Graduacgéo
Graduagéo
Graduagéo

Graduagéo

Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Bacharelado
Bacharelado
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Bacharelado

31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
02/09/2009
02/09/2009
31/10/2006
11/09/2006
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009
02/09/2009

31/10/2006



DA UFRPE



